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قاتل فراری به دام افتاد
فرمانده انتظامی شهرستان اردبیل از دستگیری قاتل فراری در 
عملیات ماموران کلانتری 11 بهشت فاطمه خبر داد. سرهنگ سعید 
یوسفی فعال اظهارداشت: ماموران با انجام بررسی های تخصصی پی 
بردند که قاتل فراری که پس از ارتکاب قتل در شهرستان مشهد، 5 
سال متواری بوده است، در منزلی در محله زرناس شهر اردبیل مخفی 
شده است. وی با اشاره به هماهنگی قضائی افزود: ماموران کلانتری 
11 بهشت فاطمه در یک عملیات هوشمندانه و مقتدرانه قاتل را در 
حالی که قصد فرار مجدد داشت را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان اردبیل تصریح کرد: قاتل در بازجویی های پلیس انگیزه 
خود از ارتکاب جرم را اختلاف مالی با مقتول عنوان کرد. سرهنگ 
یوسفی فعال با بیان اینکه قاتل جهت سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضائی معرفی شد، گفت: پلیس حافظ جان، مال و نظم و آرامش مردم 
است و همه توان و تلاش خود را برای برقراری امنیت به کار می گیرد و 
از شهروندان می خواهیم در صورت مشاهده هرگونه فعالیت مشکوک 

موضوع را بلافاصله از طریق سامانه 11۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری موبایل قاپ حرفه ای 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک مرد 
جوان که با استفاده از موتورسیکلت سرقتی و پلاک مخدوش اقدام به 
موبایل قاپی می کرد، خبر داد و گفت: متهم به 1۰ فقره سرقت مشابه 
اعتراف کرد. سرهنگ حسین مافی، بیان داشت: ماموران کلانتری 
ستارخان در حال گشت زنی در محدوده خیابان جلال آل احمد 
به یکدستگاه موتورسیکلت دوترک با پلاک مخدوش، مشکوک و 
موتورسواران را تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند. وی 
گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت 
مردی که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود رفته و 
تلفن همراه وی را ربوده و به سرعت از محل متواری شدند. این مقام 
انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هرچه تمام تر 
مأموران کلانتری اشاره کرد و افزود: با اعلام مشخصات متهمان به 
سایر گشت های انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهمان 
متوقف شد. سرهنگ مافی ادامه داد: یکی از متهمان برای فرار به 
مأموران حمله ور که با هوشمندی مأموران و شگردهای پلیسی متهم 
زمینگیر و دستگیر، ولی همدست وی موفق به فرار  شد. سرکلانتر دوم 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به اینکه در بررسی های بیشتر 
از متهم 2 دستگاه تلفن همراه کشف شد، گفت: با انتقال متهم به مقر 

پلیس مشخص شد متهم دارای سوابق متعدد در امر سرقت است. 

سارق طلافروشی دستگیر شد
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان میامی از دستگیری سارق 
تنها طلا فروشی این شهرستان خبر داد. فرشید صفدری در گفت وگو 
با »مهر«، بیان کرد: سارق چندی قبل از طریق حفر تونل توانسته بود 
وارد طلافروشی شود و سرقت خود را انجام دهد. وی افزود: با توجه به 
حساسیت موضوع در شهرستان کوچک میامی، بلافاصله این موضوع 
در دستور کار مسئولان انتظامی و قضائی شهرستان قرار گرفت و 
پرونده به صورت جدی دنبال شد. دادستان میامی بیان کرد: با تلاش 
شبانه روزی و اقدامات اطلاعاتی مأموران نیروی انتظامی شهرستان 
میامی مخفیگاه این سارق در یکی از استان های همجوار شناسایی و 
در نهایت دستگیر شد. صفدری با بیان اینکه با توجه به تبعات اجتماعی 
این موضوع مجازات سنگینی در انتظار نامبرده خواهد بود، تاکید کرد: 

دستگاه قضائی با جرائمی از این دست با جدیت برخورد خواهد کرد.

کــوتــاه

کشف قرص های روانگردان 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
فروشنده حرفه ای قرص های روانگردان در 
تهران خبر داد. سرهنگ محمد گودرزی اعلام 
کرد: در راستای مبارزه قاطع و همه جانبه علیه 
قاچاقچیان و سوداگران مرگ و برخورد ویژه با 
عوامل و عناصر اصلی تهیه و توزیع موادمخدر 
در پایتخت، مأموران کلانتری 1۳۸ جنت آباد 
پلیس پیشگیری تهران با انجام اقدامات 
پلیسی گسترده دریافتند یکی از فروشندگان 
حرفه ای موادمخدر که از توزیع کنندگان اصلی 
و سابقه دار در تهران است ضمن تهیه محموله  
موادمخدر از مرزهای شرقی کشور اقدام به 
توزیع آن در مناطق مختلف تهران می کند. 
از همین رو مأموران تحقیق، فعالیت مجرمانه 
متهم را تحت رصد قرار دادند. این مقام انتظامی 
ادامه داد: با رصد لحظه به لحظه فعالیت های 
سوژه و با زیرنظرگرفتن محدوده فعالیت وی، 
درنهایت متهم در محدوده بلوار چناران محله 
جنت آباد شناسایی و در یک عملیات ضربتی، 
درحالی که متهم در حال جابه جایی موادمخدر 
برای فروش بود دستگیر و در بازرسی از وی 
2 هزار و 2۰۰ عدد انواع قرص های روانگردان 
کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: متهم پس از 
دستگیری به همراه مواد مکشوفه جهت سیر 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

توقیف 112 کیلو تریاك
جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از 
کشف 112 کیلو و 6۰۰ گرم تریاک در بازرسی 
از سواری پژو در محور روستایی مروارید- 
نی ریز خبر داد. سردار یوسف ملک زاده 
بیان کرد: در راستای مبارزه شبانه روزی با 
قاچاقچیان و سوداگران مرگ، ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر داراب حین گشت زنی 
در محور روستایی مروارید- نی ریز، به یک 
خودرو پژو پارس مشکوک و دستور ایست 
دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. 
وی با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب 
و گریز با توجه به کوهستانی بودن منطقه 
و تاریکی هوا راننده با به جاگذاشتن خودرو 
متواری شد، گفت: ماموران موفق شدند در 
بازرسی از آن سواری 112 کیلو و 6۰۰ گرم 
تریاک کشف کنند. جانشین فرمانده انتظامی 
استان با اشاره به اینکه دو دستگاه پژو 4۰5 
که اسکورت محموله بودند، توقیف و 2 نفر نیز 
دستگیر شدند، افزود: تلاش برای دستگیری 
قاچاقچی متواری با جدیت ادامه دارد. این 
مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان برای سیر 
مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، تصریح کرد: 
شناسایی و دستگیری قاچاقچیان باندهای 
بزرگ موادمخدر در دستور کار این فرماندهی 
قرار دارد و پلیس فارس با تمام توان مسیر را 

برای سوداگران مرگ ناامن می کند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
5 سارق زن و مرد که به خانه های شهروندان 
در تهران دستبرد می زدند، خبر داد. سرهنگ 
از  گفت:  گودرزی  ولیپور  علی  کارآگاه 
مخفیگاه متهمان 1۰ میلیارد ریال اموال 
گودرزی  سرهنگ  شد.  کشف  مسروقه 
اظهارکرد: با وقوع سرقت های سریالی از 
خانه های شهروندان در شمال تهران، موضوع 
رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده 
از کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی 
تهران قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات ابتدایی 
کارآگاهان نشان می داد، 4 مرد و یک زن 
جوان در ساعات پایانی شب به خانه های 
شهروندان مراجعه و با تخریب قفل درب 
ورودی اقدام به سرقت لوازم با ارزش کرده 
و پس انجام اعمال مجرمانه با 2 خودرو دنا و 
پژوپارس متواری شد ه اند. رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ گفت: کارآگاهان در نخستین گام 
با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و 
اقدامات اطلاعاتی هویت متهمان را شناسایی 

کردند و متوجه شدند آنها به خانه های زیادی 
در تهران دستبرد زده اند. این مقام انتظامی 
عنوان کرد: کارآگاهان پس از کشف این 
سرنخ مهم در پرونده با روش های علمی و 

بررسی های تخصصی مخفیگاه های این 5 
مرد و زن را در نقاط مختلف تهران شناسایی 
و پس از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی 
آنها را طی عملیات های جداگانه دستگیر 

کردند. وی با بیان اینکه 2 نفر از متهمان 
در عملیات دستگیری قصد داشتند تا با 
چاقو کارآگاهان را مجروح و فرار کنند، اما 
زمینگیر شدند، افزود: متهمان پس از انتقال 
به اداره هفدهم پلیس آگاهی در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر ۳5 فقره سرقت 
از خانه  های شهروندان در نقاط مختلف 
تهران اعتراف کردند. رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت متذکر شد: در بررسی های اولیه از 
مخفیگاه های متهمان اموال مسروقه از جمله 
لوازم خانه، ساعت، طلا و دلار به ارزش 1۰ 
میلیارد ریال کشف و تحقیقات بیشتر نشان 
می داد، متهمان سابقه سرقت دارند. سرهنگ 
کارآگاه ولیپور گودرزی با اشاره به اینکه 
خودرو های سارقان نیز کشف شده است، 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم 
احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در 
اختیار کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی 

تهران قرار گرفتند. 

انهدام باند سارقان حرفه ای خانه های تهران

دستگیری متهم به 6 فقره زورگیری
فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری یک 
متهم به 6 فقره زورگیری تلفن همراه خبر 
داد. سرهنگ احمد نگهبان گفت یک فقره 
زورگیری تلفن همراه در یکی از خیابان های 
فرعی بلوار معلم به مرکز فوریت های پلیسی 
11۰ اعلام و بلافاصله تیمی از ماموران 
انتظامی وارد عمل شدند. وی افزود: با 
حضور ماموران انتظامی در محل، مردی 
2۳ ساله به پلیس مراجعه و اعلام داشت 
که در کنار خیابان منتظر اسنپ ایستاده 
بوده که 2 مردجوان با تهدید چاقو گوشی 
تلفن همراه وی را زورگیری و به سرعت از 
محل متواری شدند. این مقام انتظامی بیان 
داشت: ماموران دایره تجسس کلانتری 
هفت تیر با استفاده از دوربین های مداربسته 

همان محدوده یکی از متهمان را شناسایی 
و با یکسری تحقیقات میدانی مخفیگاهش 
را ردزنی کردند. فرمانده انتظامی مشهد 
اظهارداشت: تیم رسیدگی کننده پرونده پس 
از هماهنگی با مقام قضائی در اقدامی ضربتی 
متهم را در کمتر از ۳ ساعت از زمان اعلام 
سرقت در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی 
از مخفیگاهش تلفن همراه مالباخته و ۳ 
دستگاه گوشی مسروقه دیگر را کشف کردند. 
سرهنگ نگهبان تصریح کرد: متهم 25 ساله 
در بازجویی های به عمل آمده به 6 فقره 
زورگیری تلفن همراه شهروندان با همدستی 
یکی از دوستانش اعتراف که تحقیقات از 
متهم برای کشف دیگر جرائم احتمالی و 
شناسایی و دستگیری همدستش ادامه دارد.

دستگیری سارقان موتورسیکلت 
رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
۳ سارق حرفه ای موتورسیکلت هنگام پرسه زنی 
خبر داد. سرهنگ محمد گودرزی، اظهارکرد: در 
راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، 
مأموران کلانتری 114 غیاثی در محدوده 
خیابان عجب گل تهران در حال گشت زنی بودند 
که به دو دستگاه موتورسیکلت با ۳ سرنشین 
که رفتار نامتعارف از خود نشان می دادند 
بتدایی را آغاز  مشکوک شدند و تحقیقات ا
کردند. وی افزود: بررسی های اولیه مأموران 
نشان می داد، هر دو موتورسیکلت چندی قبل 
از شرق تهران به سرقت رفته و سرنشینان آن 
سارقان حرفه ای هستند که همین سرنخ کافی 
بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر 

شود. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه 
داد: سرنشینان موتورسیکلت پس از مشاهده 
گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری 
شدند و با حرکات مارپیچ به خودروی های 
عبوری شهروندان آسیب وارد کرده و به هشداری 
مأموران بی توجهی کردند. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: مأموران در نخستین گام با رعایت 
قانون به کارگیری سلاح و با شلیک تیر هوایی 
و در ادامه با ایجاد طرح مهار هر دو وسیله نقلیه 
مذکور را متوقف و موفق به دستگیری ۳ مرد 
جوان شدند. سرهنگ گودرزی با بیان اینکه 
از کوله پشتی متهمان آلات و ادوات سرقت 
کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهمان پس 
انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم 

خود مبنی بر سرقت دو دستگاه موتورسیکلت و 
دیگر سرقت های خودرو در سطح معابر تهران 
اعتراف کردند. وی افزود: در تحقیقات تکمیلی 
مأموران نیز مشخص شد، متهمان دارای سوابق 
متعدد کیفری بوده که با تشکیل یک باند، 
اقدام به سرقت موتورسیکلت شهروندان در 
ساعات پایانی شب در سطح خیابان های تهران 

می کردند.
بزرگ  تهران  پیشگیری  پلیس  رئیس 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
جرایم  کشف  برای  متهمان  قضائی  مرجع 
احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار 
کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 

گرفتند. 

سارقان زورگیر دستگیر شدند
فرمانده انتظامی شهرستان کاشان از انهدام 
باند سارقانی که با زور وارد منزل یکی از شهروندان 
شده و طلا و جواهرات وی را به سرقت برده بودند، 
خبر داد. سرهنگ ایرج کاکاوند بیان داشت: در 
پی اعلام یک مورد سرقت طلا و جواهرات از 
منزلی در شهر کاشان بلافاصله بررسی موضوع 
با جدیت در دستور کار ماموران انتظامی این 
فرماندهی قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه 
کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام یکسری اقدامات 
هوشمندانه پلیسی و همچنین بررسی اظهارات 
مالباخته موفق شدند یکی از سارقان را در یکی 
از شهرستان های همجوار شناسایی کنند، افزود: 
ماموران بلافاصله طی هماهنگی قضائی به محل 
اختفای متهم اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه 
وی را دستگیر و به مقر انتظامی انتقال دادند. 

فرمانده انتظامی شهرستان کاشان ادامه داد: 
متهم در مواجه با مستندات پلیس به انجام سرقت 
با همدستی فردی دیگر و فروش اموال مسروقه 
به دو نفر مالخر در یکی از شهرهای غربی اعتراف 
که در ادامه ماموران با اخذ نیابت قضائی اعضای 
دیگر این باند سرقت را در یکی از استان های 
غربی شناسایی و در یک اقدام ضربتی دستگیر 
کردند. این مقام انتظامی در پایان با تاکید بر 
اینکه حفاظت از جان و مال شهروندان و همچنین 
برخورد قاطع با سارقان و مخلان نظم و امنیت 
به صورت جدی در دستور کار پلیس قرار دارد، 
یاد آور شد: شهروندان عزیز ضمن رعایت نکات 
ایمنی و توجه به هشدار های انتظامی در صورت 
مشاهده هرگونه مورد مشکوک بلافاصله مراتب 
را از طریق پل ارتباطی 11۰ به پلیس اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از دستگیری سارقان 
لوازم داخل خودرو و کارگاه های صنعتی با اعتراف به ۳5 فقره 
سرقت خبر داد. سرهنگ محمدرضا علیزاده اظهارداشت: در پی 
افزایش سرقت لوازم خودرو و کارگاه های صنعتی در اسلامشهر، 
بررسی موضوع در دستور کار ماموران کلانتری 19 امام خمینی 
ره قرار گرفت. وی افزود: ماموران با تلاش های شبانه روزی و 
افزایش گشت های انتظامی در مناطقی که سرقت در آنها رخ داده 

بود، در نهایت موفق به شناسایی یکی از سارقان شدند. این مقام 
انتظامی با بیان اینکه متهم از سارقان سابقه دار اسلامشهر بود، 
تصریح کرد: در ادامه ماموران با انجام اقدامات پلیسی مخفیگاه 
متهم را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه وی را به همراه 2 نفر 
دیگر از همدستانش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
اسلامشهر با بیان اینکه متهمان با مشاهده مستندات ماموران 
چاره ای جز اعتراف نداشته و به ۳5 فقره سرقت لوازم داخل 

خودرو نیز اقرار کردند، یادآور شد: در بازرسی از محل اختفا آنها 
تعداد زیادی لوازم خودرو و لوازم کارگاه های صنعتی کشف شد. 
سرهنگ علیزاده در پایان ضمن هشدار به شهروندان، خاطرنشان 
کرد: در جهت پیشگیری از سرقت به توصیه و هشدارهای پلیسی 
توجه داشته و در صورت اطلاع از هر گونه سرقت و یا ترددهای 
افراد مشکوک و ناشناس مراتب را با شماره تلفن فوریت های 

پلیسی 11۰ اعلام کنند.

سرقت از کارگاه های صنعتی 


